
Wyniki egzaminu gimnazjalnego 2019  
 
W piątek, 14 czerwca 2019 r. poznaliśmy wyniki egzaminu gimnazjalnego, który odbył się w 
dniach 10-12 kwietnia. Egzamin gimnazjalny składał się z trzech części. W części pierwszej –
humanistycznej –gimnazjaliści rozwiązywali zadania z historii i wiedzy o społeczeństwie oraz 
z języka polskiego (w dwóch odrębnych arkuszach), a w części drugiej – matematyczno-
przyrodniczej – zadania z przedmiotów przyrodniczych: biologii, chemii, fizyki i geografii 
oraz z matematyki (również w dwóch odrębnych arkuszach). W trzeciej części egzaminu 
uczniowie rozwiązywali zadania z wybranego języka obcego nowożytnego na poziomie 
podstawowym albo na poziomie podstawowym i rozszerzonym. Ze względu na likwidację 
gimnazjów był to ostatni egzamin w tej formie. Egzamin gimnazjalny jest egzaminem 
obowiązkowym, co oznacza, że każdy uczeń musiał do niego przystąpić, aby ukończyć 
szkołę. Wynik egzaminu ma wpływ na przyjęcie ucznia do wybranej przez niego szkoły 
ponadgimnazjalnej. 
 
Wraz ze swoimi indywidualnymi wynikami z egzaminu podanymi w procentach 
gimnazjaliści poznali też swoje wyniki w ujęciu centylowym. Dzięki temu mogą się 
dowiedzieć, jaki odsetek uczniów uzyskał w tym roku wyniki takie same lub niższe niż oni. 
 
W całym kraju przystąpiło do egzaminu ponad 345 tys. uczniów. W naszej szkole zdawały 41 
osób, z dwóch klas (3a i 3b). 40 uczniów wybrało egzamin z języka angielskiego, jeden z 
języka niemieckiego. 
Średnie naszych gimnazjalistów wyniosły:  
 
Wyniki wg klas: 
 

 kl. 3a kl. 3b gimnazjum stanin*) 
WOS, historia 
język polski  
matematyka 
przedmioty przyrodnicze 
język ang. p. podstawowy 
język ang. p. rozszerzony 
język niem. p. podstawowy 
język niem.  p. rozszerzony 

75% 
80% 
75% 
65% 
95% 
86% 

- 
- 

79% 
81% 
79% 
74% 
98% 
93% 
100% 
100% 

77% 
81% 
77% 
70% 
97% 
90% 
100% 
100% 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

 
*) Skala staninowa stosowana w pomiarze dydaktycznym odpowiada na pytanie jaką 
pozycję zajmuje wynik osiągnięty przez szkołę na tle wyników osiągniętych przez całą 
badaną populację szkół. Skala staninowa wprowadza 9 przedziałów wyników. Najwyższy 
9. stanin odpowiada 4% najwyższych wyników.  

 
Wyniki naszego gimnazjum na tle Podkowy Leśnej, powiatu, województwa i kraju: 
 

 Gimnazjum 
św. Hieronima 

Podkowa 
Leśna 

powiat 
grodziski 

woj. 
mazowieckie 

kraj 

WOS, historia 
język polski  
matematyka 
przedmioty przyrodnicze 
język ang. podstawowy 
język ang. rozszerzony 
język niem. podstawowy 
język niem.  rozszerzony 

77% 
81% 
77% 
70% 
97% 
90% 
100% 
100% 

72% 
78% 
66% 
65% 
90% 
82% 
100% 
100% 

64% 
71% 
51% 
55% 
78% 
64% 
53% 
90% 

62% 
66% 
47% 
52% 
73% 
58% 
50% 
55% 

59% 
63% 
43% 
49% 
68% 
53% 
51% 
43% 

 


